
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N2 , DE DE MAIO DE 2019.

Designa o Promotor de Justiça LIBANIO

ALVES RODRIGUES para atuar como

Coordenador da Area Temática

Organizacional do Programa Permanente de

Incentivo à Política de Autocomposigão do

MPDFT, e dá outras providências.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS,

no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n2 75/93 e,

CONSIDERANDO o teor do tabularium n2 08191.046361/2019-22,

RESOLVE:

Art. 12 Designar o Promotor de Justiça LIBANIO ALVES RODRIGUES para atuar

como Coordenador da Area temática Organizacional do Programa Permanente de

Incentivo à Política de Autocomposigão do Ministério Público do Distrito Federal e

Territórios, sem prejuízo de suas atuais designações.

Art. 22 Dispensar, a pedido, a Promotora de Justiça ROSE MEIRE CYRILLO da

designação para atuar como Coordenadora da área temática Organizacional do Programa

Permanente de Incentivo à Política de Autocomposigão do Ministério Público do Distrito

Federal e Territórios, constante da Portaria/PG1 n. 2 1401, de 16/11/2017.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

/FAB NA COÇSTaVEIRA BARRETO

G:\Portrtf\PORTARJAS 2019 'Designa o Dr. Libdnio para atuar como Coordenador do Programa Permanente de Incentivo a Política de Autocomposicio.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.512, 16 DE MAIO DE 2019.


